
2023年 6月吉日 

各位 

 

株式会社リペア・デポ    

代表取締役社長 久保 俊晴 

 

 

ヤマダホールディングスグループ再編に伴う吸収合併のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、ヤマダホールディングスグループ内の再編において、株式会社ヤマダデン

キと 2023 年 10 月 1 日を効力発生日として、吸収合併を行うこととなりました。株式会社ヤマダデ

ンキを存続会社、弊社は消滅会社となります。 

 これまでヤマダホールディングスグループは、各セグメントそれぞれの強みを活かしつつお客様

や社会への貢献を続けてまいりました。この度の合併により、弊社のノウハウ・経営資源をヤマダ

デンキへ集約すると共に、営業面や業務処理面でさらに効率性を高め、ヤマダホールディングスグ

ループの「暮らしまるごと」戦略のより一層の推進及び企業価値の向上を目指してまいります。 

 

なお、合併日以降は、従来の弊社の業務、お客様との契約や弊社に対する債権・債務は、株式会社

ヤマダデンキに承継されますが、これまでの取引内容や取引条件等の変更はございません。 

  

 ＜株式会社ヤマダデンキ 会社概要＞ 

  設立  ：令和 2年 4月 1日 

  所在地 ：群馬県高崎市栄町 1番 1号 

代表者 ：代表取締役 小林 辰夫 

  資本金 ：100百万円 

  事業内容：家電・情報家電等の販売及び住まいに関する商品販売 

 

今後も社員一同なお一層の発展を期して努力して参る所存でございます。何卒、倍旧のご指導、

ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  株式会社リペア・デポ 本社（代表電話：０９２-６３１-３４５７） 


